
            

Администрация поселения Краснопахорское 
в городе Москве 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 30.01.2024                                                                               № 19 
 

О внесении изменений в постановление  

администрации поселения Краснопахорское 

в городе Москве от 04.03.2020 №42 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», руководствуясь Уставом поселения 

Краснопахорское, администрация поселения Краснопахорское 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации поселения 

Краснопахорское в городе Москве от 04.03.2020 № 42 «Об утверждении 

Положения об оплате труда водителей и работников младшего 

обслуживающего персонала администрации поселения Краснопахорское» (в 

редакции постановлений администрации поселения Краснопахорское в 

городе Москве от 20.05.2021 № 153, от 24.01.2023 № 11). 

1.1. Изложить пункт 2.2. Положения об оплате труда водителей и работников 

младшего обслуживающего персонала администрации поселения 

Краснопахорское в городе Москве в следующей редакции:  

«2.2. На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 

31.10.2002 № 787 «О порядке утверждения Единого тарифно-

квалификационного справочника работ и профессий рабочих, Единого 

квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и 

служащих» размеры тарифных ставок работникам устанавливаются в 

следующих размерах:  

№ п/п Наименование 

должности 

Разряд Межразрядные 

тарифные 

коэффициенты 

Тарифные 

ставки 

1 Водитель 5 1,273 10012,50  



2 Уборщица 1 1,1 7610,90  

». 

2.    Настоящее постановление вступает в законную силу с 01.02.2024 года.  

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в бюллетене 

«Московский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте 

поселения Краснопахорское в городе Москве.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации поселения Краснопахорское в городе 

Москве Овсепян И.С. 

 

 

Глава администрации                                                                       Ю.Н. Няньчур 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


